
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2024 г. Лесозаводск № 1021

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка 

с кадастровым номером 25:30:010104:4406

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Лесозаводского 
городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа 
от 18.06.2018 № 733-НПА «О Положении «Об организации и проведении
общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной 
деятельности на территории Лесозаводского городского округа», постановлением 
администрации Лесозаводского городского округа от 09.04.2024 № 583-НПА 
«Об утверждении правил землепользования и застройки Лесозаводского 
городского округа», постановлением администрации Лесозаводского городского 
округа от 24.04.2019 № 504-НПА «О утверждении состава и положения 
о Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 
Лесозаводского городского округа», на основании рекомендаций комиссии 
по подготовке проекта правил землепользования и застройки Лесозаводского 
городского округа администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 25:30:010104:4406 общей площадью 
2 638 кв. м, местоположение которого: Приморский край, г. Лесозаводск, 
ул. Уборевича, д. 8, с вида разрешенного использования «коммунальное 
обслуживание» на вид разрешенного использования «магазины».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Любимый город 
на берегах Уссури».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесозаводского городского К.Ф. Банцеев


